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Allmänt 

OXSS styrelse har under verksamhetsåret bestått av nedanstående ledamöter och 

haft 11 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 

bestått av följande ledamöter: 

 

Ordf                                Peder Tjäderhane  

Vice Ordf                         Katarina Modin 

Sekr                                  Mårten Nordlund 

Kassör                              Kjell Barkefors  avgick 231027  

PR   Jan Hallberg 

Ledamot         Fredrik Andersson  (förvaltning)  

Ledamot                          Magnus Enell (jolle) 

Suppleant                         Gustav Lindén 

Suppleant            Lina Wassler   

 

Jollesektion                       Magnus Enell                     

Isjaktsektion                      Burt-Åke Adolfsson  

Hallsektion                        Ulf Larsson 

Arrangörssektion           Vakant 

Allsvenska/Kölbåts/Havskappseglingssektion Erik Linden 

 

Revisorer                          Mats Haglund  

     Erika Fröjd 

Rev.Suppl                         Gertrud Nord 

 

Valberedning    Jan Hallberg 

Valberedning   Peter Modin 

Valberedning   Per Gustavsson 
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Medlemmar 

Här är en sammanställning över antalet medlemmar december 2023: 

Fullt betalande                     268 st 

Familjer     126 st 

Ständiga                                       5 st 

Total antal under 20 år    56 st 

Totalt antal medlemmar                  399 st 

Sammanfattning 

 

Hamnfrågan har löpande bevakats och kommunen kommer fortsatt att driva 

hamnarna i egen regi via Kustbostäder under tiden frågan utreds vidare. Nytt 

plåttak på klubbhuset har monterats. OXSS har prioriterat ungdomsverksamhet 

som har fortsatt att växa under året tack vare Per Gustavssons, Gustav Lindéns 

och övriga ledares arbete. Vi har deltagit i allsvenskan, har genomfört 

seglarskola och sommarcamp samt ordinarie träningsverksamhet. OXSS är en 

ungdomsvänlig klubb och ”antidopingvaccinerad”. 
 

Sektioner som beslutades på föregående årsmöte för verksamhetsåret 2023: 

 

• Jollesektion  

• Isseglingssektion  

• Hallsektion 

• Motionssektion 

• Arrangörsektion 

• Allsvenskan/Kölbåt/Havskappseglingssektion  

 

Informationsspridning inom föreningen sköts huvudsakligen via e-post och 

OXSS officiella hemsida. Där återfinns grundläggande information om 

föreningen och dess funktionärer, klubbens officiella partners samt genomförda, 

pågående och kommande arrangemang. Information publiceras löpande på 
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hemsidan för att denna ska vara aktuell och informativ för medlemmar och 

andra besökare. OXSS har tecknat nytt treårskontrakt, 2024-2026, för 

Raymarine2Star-tävlingen.  Nyhetsbrev skickas ut med ojämna mellanrum via 

mail. OXSS har också en Facebookgrupp där information snabbt spridas om 

man är med där. Vidare har jollesektionen en egen Facebooksida och en sida på 

Svenska Lag där bland annat information om träningar och andra aktiviteter ges.  

Ekonomi 

Vi kunde genomföra våra planerade seglingstävlingar under året vilka var 

Raymarine2Star och Arkö Runt. Hyresintäkter från uthyrning av klubbhuset har 

varit ganska bra och på väg mot samma nivå som förre pandemin. 

 

Arrangörssektionen  

OXSS arrangerade två större seglingar. 

Raymarine2star Samlade 51 deltagare vilket var mindre än vad vi hoppats på. 

Åderlåtningen är delvis beroende på de hårdare regler som påförts kategori 3, 

och att ett flertal andra seglingar har utökats med en 2 mans klass. Vinnare 2023 

var de välmeriterade seglarna Karl Jungstedt och Mikael Ryking med båten 

Groovie. OXSS har tecknat nytt kontraktmed Raymarine för Raymarine2star på 

3 år från 2024 till 2026. 

Arkö Runt seglades av ca 30 båtar och OXSS blev bästa klubb. Vinden låg på 

bra och båtarna var tillbaka snabbt i mål detta år. Vann gjorde Mattias 

Gustavsson och Ola Lindén OXSS med A22:n Tatjana. Vi fick också en vinnare 

i ungdomsklassen med Wilhelm Tengroth och Nils Jansson OXSS med IF Ester. 

Efter en dag i hård vind till sjöss fick man en trevlig stund med musik, 

hamburgare och aftersail. 

Fastigheten  

Under året har plåttaket på klubbhuset bytts och det har även tilläggsisolerats. 

Östra gaveln har målats. 

 

  



  
  

  2024-03-14  

 

 

 

 

 

 

Jollesektionen 

 

Jollesektionen har varit mycket aktiva i år och deltagit i många tävlingar. Några 

av dessa är följande, Sörmlandscupen, Blackenregattan i Torshälla 27 augusti, 

Höstlövet i Linköping 22 oktober. Sörmlandscupen i Nyköping 3 juni och 

Strängnäs 6 augusti. Regionmästerskap i Lidingö 10–11 juni, JSM i 

Stenungssund 11–13 augusti och regionmästerskap i Västerås 23–24 september. 

KSSS Olympic Class Regatta 30 september - 1 oktober. 

 

Jolleseglare har även medverkat i OXSS Allsvenskansatsning, där föreningen 

kom på en 10:e plats och därmed direktkvalificerat sig till 2024-års tävling. 

 

Våra ungdomar har även tränat hårt med 2 lag och tävlat i JR Cup i C55 den 5–8 

juli i Marstrand där man fick visa upp sina kunskaper, vilket resulterade i fina 

framgångar med både guld och silver i en mycket spännande final. 

 

Träningsverksamheten bedrivs som tidigare år med 4st träningsgrupper som 

genomför träningar från mars med avslut under november.  

Huvudtränare för de olika grupperna samt ansvarig för Optimist röd, har varit 

Per Gustafsson. Mischa Öhrling för Optimist blå och grön, samt Gustav Linden 

för ILCA alltså ”Laser”.  

 

Vi har fortsatt prioritera kompetensutveckling och i april gick 3 ungdomar 

Seglingens Ledarskap Grund i form av en lärgrupp som hölls av Katarina Modin 

i klubbhuset och i juni gick 7 av våra ungdomar utbildningen Tränare Grön i 

Svenska Seglarförbundets regi vid vår anläggning, vilket var 4 intensiva dagar 

plus en uppföljningsdag under hösten. 

  

Seglarskolan genomfördes under en vecka den 18–22 juni med ett bra 

deltagande och även i år så tog våra yngre juniorer ansvar för genomförande.  

Det har också genomförts en seglarskola med C55 den 24–28 juli. Under juni 

medverkade OXSS i kommunens prova-på-vecka, där det under en vecka 

seglades ut med sammanlagt 9 olika grupper med barn i C55. 
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Vi har under året genomfört vår- och höststädning av jollehallen men även 

området runt huset samt tagit bort ställningen för presenning som stod utanför 

huset. Vidare har vi även utfört service och reparationer på våra 2 ribb-båtar 

men även Askeladden. Vår röda ribb kom äntligen tillbaka efter att man har 

lagat skrovet som hade spruckit, detta var ett försäkringsärende.  

 

Jollesektionen hjälpte till med arrangemanget med Arkö Runt som gick av 

stapeln den 2 september och vi har under året fått förfrågan att under arrangera 

GP i ILCA under -24, man tycker att vi har bra förutsättningar och fina lokaler 

för detta arrangemang. 

 

Vi har börjat använda appen Svenska Lag för att lägga ut aktiviteter och 

träningar och kommer att under -24 att implementera verktyget mer i 

verksamheten.  

 

När det närmade sig jul tog våra ungdomar ett fint initiativ och ordnande med 

pepparkakstävling och julmys i vårt klubbhus den 6 december. 

 

 

 

 Övriga OXSS - resultat 2023 

 

Erik Lindén har varit ute mycket på vattnet med sina besättningar. Han blev 

Svensk mästare i C55-klassen, 3:a i 606-klassen, 13:e i J70-klassen och 4:a i 

Seglingens mästare. Dessutom var Erik med besättning nere på Kieler Woche 

och blev 3:a bland 50 båtar i J70-klassen. 

Vid JR Cup för C55 i Marstrand 5-9 juli deltog OXSS med två lag besående av 

Lisa, Svante och Mischa samt Maja, Moa och Nathalie, som placerade sig 1:a 

respektive 2:a i en mycket rafflande final. 

ILCA-seglarna (f.d. Laser) har seglat många GP-seglingar runt om i landet. 

Mikael Lövgren, Ville Aviander, Lisa Modin och Maja Timan Gustavsson är 

några av dessa.  

Ett tjejgäng bestående av Lisa, Maja, Moa, Melissa och Åsa seglade en regatta 

14-15 oktober i Marstrand i satsningen Women on Water med J70. 
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Hallsektionen 

 

Verksamheten har bestått av sedvanlig förvaltning av hallarna. 

Isseglingssektionen 

Gustav Lindén, har haft en fin isjaktssäsong. Den började med VM i USA där 

han blev 13:e man. På J-EM knep han 4:e platsen och på SM blev det silver. 

Seglingen på hemmaplan blev några gånger i december då det fanns bra is.  

  

Motionssektionen 

Sedan 1965 bedriver klubben motionsverksamhet en gång per vecka från 

september till juni månad. Verksamheten består i uppvärmningsövningar, 

jogging, stretching och avslutas med bastu och seglarminnen. Svettjägarna 

träffas varje onsdagskväll. Deltagarantalet är ca 5-15 st per gång.  

 

Årets OXSS:are: 

Meddelas på årsmötet. 

 

 

Årets jolleseglare 

Meddelas på årsmötet. 

 

 

För OXSS styrelse 

 

Peder Tjäderhane  

Ordförande 

 


